
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа с. Войсковая Казинка 

 Долгоруковского муниципального района Липецкой области 

ПРИКАЗ 

от 01.02.2024г. № 13 

 

О создании на базе МБОУ СОШ 

с. Войсковая Казинка 

Центра образования 

естественно-научной 

направленности «Точка Роста» 

в 2024 году 

 

   В соответствии  с письмом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 25 ноября 2022 года №ТВ-2610/02 «О направлении методических 

рекомендаций», в целях реализации государственной программы Липецкой 

области «Развитие образования Липецкой области», утвержденной 

постановлением администрации Липецкой области от 29 ноября 2013 г. №534, 

приказом управления образования и науки Липецкой области «О создании и 

функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, Центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году» №1631, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать Центр образования естественно-научной направленности «Точка 

роста» на базе МБОУ СОШ с. Войсковая Казинка. 

2. Утвердить Положение о Центре естественно-научной направленности 

«Точка роста» МБОУ СОШ с. Войсковая Казинка (приложение №1). 

3. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» МБОУ СОШ с. Войсковая 

Казинка. 
4. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» учителя математики и физики Маслову И.В. 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы Н.В.Шишкин 

 

 
 


		2024-03-27T11:37:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОЙСКОВАЯ КАЗИНКА ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




